

रजिस्टर्ड ऑफिस/Regd. Office: इंजीनियर्स इंडिया हाऊस/Engineers India House,
1, भीकाजी कामा प्लेस/Bhikaji Cama Place, नई दिल्ली/New Delhi – 110066

सीआईएन/CIN: L74899DL1965GOI004352

COMPANY SECRETARIAT
कम्पनी सचिवालय

परिपत्र / Circular

ईआईएल के कोड ऑफ प्रैक्टिस एंड प्रोसीजर फॉर फेयर डिस्क्लोजरस ऑफ अनपब्लिशड प्राइस सेनसिटिव इन्फॉर्मेशन एंड कोड ऑफ कंडक्ट टु रेगुलेट, मॉनिटर एंड रिपोर्ट ट्रेडिंग बाइ इट्स एम्प्लोयीस एंड अदर कन्नेक्टेड पर्सन्स के अंतर्गत यह नोट किया जाए कि बुधवार, 9 अगस्त, 2017 को ईआईएल के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित होने वाली निदेशक मंडल की बैठक में, अन्य मर्दों के साथ, निदेशक मंडल द्वारा 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के अनऑडिटेड फाइनेंशियल रिजल्ट्स पर विचार-विमर्श एवं अनुमोदन की वजह से वीरवार, 27 जुलाई 2017 से शुक्रवार, 11 अगस्त, 2017 (दोनों दिनों समेत) ईआईएल प्रतिभूतियों की ट्रेडिंग के लिए ट्रेडिंग विंडो बंद रहेगी। ट्रेडिंग विंडो शनिवार, 12 अगस्त 2017 को पुनः खुलेगी।

सभी संबंधित से अनुरोध है कि ट्रेडिंग विंडो बंद रहने की अवधि तक ईआईएल प्रतिभूतियों का लेन-देन न करें।

In terms of EIL's Code of Practice and Procedure for Fair Disclosures of Unpublished Price Sensitive Information and Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by its Employees and Other Connected Persons, it may be noted that the Trading Window for trading in EIL's securities shall remain closed during the period from **Thursday, the 27th July, 2017 to Friday, the 11th August, 2017 (both days inclusive)** on account of the Board Meeting which is scheduled to be held on Wednesday, 9th August, 2017 at the Registered Office of the Company to, inter-alia, consider and approve unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2017. The Trading Window shall re-open on Saturday, the 12th August, 2017.

All concerned are requested **not to trade** in the EIL's securities during the period of closed Trading Window.



राजन कपूर/ Rajan Kapur
कंपनी सचिव/Company Secretary

सं.सचिव/सीएस/2017-18
No.: Secy/CS/2017-18

दिनांक : 26 जुलाई, 2017
Date: 26th July, 2017

प्रेषण/To : सभी निदेशकगण/All Directors
सांविधिक लेखापरीक्षक/Statutory Auditors
सभी सूचनापट्ट/All Notice Boards
ईआईएल कनेक्ट साइट (सभी नामित व्यक्ति तथा अन्य) /EIL Connect site (All Designated Persons & others)
ईआईएल वेबसाइट/EIL Website